
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/288271 30603781344296 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 1218

30/287045 30602215339753 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 1018

30/280926 30580958564147 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 838

30/289988 30587705163496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 828

30/285195 30584218553841 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 818

30/279804 30584104999974 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 798

30/287315 30598981121234 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 788

30/288460 30601073495138 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 768

30/278055 30581278146236 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 738

30/277057 30574068291736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 698

30/280090 30581679655226 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 697

30/278439 30582949625743 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 677

30/285253 30581284868681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 643

30/289392 30598406971161 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 638

30/278721 30579288437551 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 596

30/283847 30597391268838 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 422

30/281739 30593492429678 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 416

30/288047 30603418423963 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 346

30/288660 30603247965758 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
668

30/290779 30597788433166 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
648

30/289392 30598406971161 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
638

30/286554 30601667184512 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
620

30/289293 30604406278625 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
598

30/278721 30579288437551 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
596



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/286329 30601453543466 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
526

30/280871 30582456572494 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
494

30/283847 30597391268838 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
422

30/278723 30581134144681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
185

30/278621 30583820964876 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
0

30/288271 30603781344296 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
1218

30/287045 30602215339753 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
1018

30/289988 30587705163496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
828

30/285195 30584218553841 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
818

30/287315 30598981121234 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
788

30/287450 30583074377454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
788

30/288460 30601073495138 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
768

30/290779 30597788433166 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
648

30/289392 30598406971161 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
638

30/286554 30601667184512 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
620



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/278760 30584135926516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
618

30/280871 30582456572494 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
494

30/283847 30597391268838 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
422

30/288047 30603418423963 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
346

30/278723 30581134144681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
185

30/288538 30600236775364 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
162

30/283519 30593837669997 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-2
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
162

30/290769 30588827577636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-96

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ 6ου ΤΟΨΥΠΕ 

888

30/281730 30590881842695 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-96

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ 6ου ΤΟΨΥΠΕ 

788

30/284082 30596663597634 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-96

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ 6ου ΤΟΨΥΠΕ 

738

30/285253 30581284868681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-96

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ 6ου ΤΟΨΥΠΕ 

643



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/287315 30598981121234 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-97

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΜΟΝΑΔΑ ΨΥΧΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΝΟΡΕΞΙΑΣ & ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

788

30/286329 30601453543466 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-97

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΜΟΝΑΔΑ ΨΥΧΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΝΟΡΕΞΙΑΣ & ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

526

30/277057 30574068291736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-91

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - Ψυχιατρικό Τμήμα 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ

698

30/278638 30583853114131 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-91

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - Ψυχιατρικό Τμήμα 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ

508

30/280707 30584262365627 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-92

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" -ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ

698

30/280707 30584262365627 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-98

Γ.Ν. Νέας Ιωνίας "Κωνσταντοπούλειο - 

Πατησίων" - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

698

30/290769 30588827577636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
888

30/288460 30601073495138 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
768

30/288660 30603247965758 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
668

30/290779 30597788433166 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
648



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/289392 30598406971161 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
638

30/286554 30601667184512 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
620

30/280871 30582456572494 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
494

30/283847 30597391268838 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
422

30/288271 30603781344296 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

1218

30/285697 30591221734862 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

840

30/284082 30596663597634 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

738

30/280090 30581679655226 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

697

30/279063 30584258158928 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

668



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/285596 30588814243882 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

654

30/290779 30597788433166 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

648

30/289293 30604406278625 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

598

30/288785 30600186857354 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

598

30/280983 30583450947114 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

515

30/279566 30577730736542 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

441

30/281739 30593492429678 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

416



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/289582 30601927872312 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

397

30/286599 30587845855375 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

248

30/288538 30600236775364 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

162

30/283519 30593837669997 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

162

30/286675 30584168225861 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

10

30/278621 30583820964876 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

0

30/285697 30591221734862 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

840



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/287450 30583074377454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

788

30/290613 30596138287643 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

777

30/280090 30581679655226 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

697

30/278760 30584135926516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

618

30/279566 30577730736542 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

441



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/281739 30593492429678 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

416

30/289582 30601927872312 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

397

30/286599 30587845855375 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

248

30/288538 30600236775364 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

162

30/286675 30584168225861 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

10



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/280926 30580958564147 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

838

30/279804 30584104999974 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

798

30/290613 30596138287643 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

777

30/278055 30581278146236 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

738

30/289582 30601927872312 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

397



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/280926 30580958564147 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

838

30/278055 30581278146236 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

738

30/278760 30584135926516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

618

30/288785 30600186857354 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

598

30/289582 30601927872312 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

397



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/286599 30587845855375 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

248

30/286675 30584168225861 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

10

30/278621 30583820964876 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

0

30/285195 30584218553841 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
818

30/280090 30581679655226 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
697

30/279063 30584258158928 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
668

30/285596 30588814243882 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
654



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/285253 30581284868681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
643

30/278721 30579288437551 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
596

30/280983 30583450947114 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
515

30/289582 30601927872312 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
397

30/286599 30587845855375 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
248

30/286675 30584168225861 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
10

30/288271 30603781344296 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1218

30/287045 30602215339753 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1018

30/285697 30591221734862 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 840

30/280926 30580958564147 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 838

30/289988 30587705163496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 828

30/285195 30584218553841 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 818



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/290613 30596138287643 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 777

30/288460 30601073495138 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 768

30/278055 30581278146236 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 738

30/288660 30603247965758 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 668

30/285596 30588814243882 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 654

30/286554 30601667184512 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 620

30/288785 30600186857354 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 598

30/289293 30604406278625 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 598

30/278721 30579288437551 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 596

30/280983 30583450947114 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 515

30/280871 30582456572494 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 494

30/279566 30577730736542 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 441

30/288047 30603418423963 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 346

30/286599 30587845855375 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 248

30/278723 30581134144681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 185



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/283519 30593837669997 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 162

30/278621 30583820964876 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 0

30/290769 30588827577636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 888

30/289988 30587705163496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 828

30/279804 30584104999974 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 798

30/287315 30598981121234 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 788

30/290613 30596138287643 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 777

30/277057 30574068291736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 698

30/288660 30603247965758 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 668

30/285253 30581284868681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 643

30/288785 30600186857354 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 598

30/286329 30601453543466 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 526

30/278638 30583853114131 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 508

30/280871 30582456572494 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 494

30/279566 30577730736542 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 441

30/290769 30588827577636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-104
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - ΚΕΝΤΡΟ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
888

30/284082 30596663597634 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-104
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - ΚΕΝΤΡΟ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
738

30/290779 30597788433166 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-104
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - ΚΕΝΤΡΟ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
648

30/278721 30579288437551 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-104
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - ΚΕΝΤΡΟ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
596

30/280983 30583450947114 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-104
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - ΚΕΝΤΡΟ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
515

30/286329 30601453543466 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-103
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - Μονάδα 

Ψυχικής Υγείας Εφήβων και Νέων
526



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/284357 30580741287815 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-102
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - Ξενώνας 

Βραχείας Παραμονής Ενηλίκων "ΕΣΤΙΑ"
818

30/284357 30580741287815 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-99
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - Ψυχιατρική 

Κλινική ΕΝΗΛΙΚΩΝ
818

30/280707 30584262365627 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-105
Γ.Ν.Α. "Κοργιαλένειο - Μπενάκειο" 

Ε.Ε.Σ. - Ψυχιατρικό Τμήμα  Ενηλίκων 
698

30/285195 30584218553841 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-108

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - ΚΚΨΥ 

Παγκρατίου (Ψυχιατρικό & 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα)

818

30/278760 30584135926516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-108

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - ΚΚΨΥ 

Παγκρατίου (Ψυχιατρικό & 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα)

618

30/289293 30604406278625 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-108

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - ΚΚΨΥ 

Παγκρατίου (Ψυχιατρικό & 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα)

598

30/280983 30583450947114 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-108

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - ΚΚΨΥ 

Παγκρατίου (Ψυχιατρικό & 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα)

515

30/288538 30600236775364 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-108

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - ΚΚΨΥ 

Παγκρατίου (Ψυχιατρικό & 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα)

162

30/283519 30593837669997 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-108

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - ΚΚΨΥ 

Παγκρατίου (Ψυχιατρικό & 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα)

162

30/278621 30583820964876 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-108

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - ΚΚΨΥ 

Παγκρατίου (Ψυχιατρικό & 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα)

0

30/284357 30580741287815 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-106
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - Ψυχιατρικό 

Τμήμα_Γ.Ν._Π.Ν.
818



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/279063 30584258158928 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-106
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - Ψυχιατρικό 

Τμήμα_Γ.Ν._Π.Ν.
668

30/285697 30591221734862 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-111

Γ.Ν.Νοσημ. Θώρακος Αθηνών 

"Σωτηρία" - Κέντρο Ψυχικής Υγείας με 

Ιατροπαιδαγωγικές Υπηρεσίες

840

30/287450 30583074377454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-111

Γ.Ν.Νοσημ. Θώρακος Αθηνών 

"Σωτηρία" - Κέντρο Ψυχικής Υγείας με 

Ιατροπαιδαγωγικές Υπηρεσίες

788

30/280707 30584262365627 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-110

Γ.Ν.Νοσημ. Θώρακος Αθηνών 

"Σωτηρία" - Ξενώνας Βραχείας 

Παραμονής Ενηλίκων

698

30/280707 30584262365627 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-109

Γ.Ν.Νοσημ. Θώρακος Αθηνών 

"Σωτηρία" - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  

ΕΝΗΛΙΚΩΝ

698

30/279063 30584258158928 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-109

Γ.Ν.Νοσημ. Θώρακος Αθηνών 

"Σωτηρία" - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  

ΕΝΗΛΙΚΩΝ

668

30/284357 30580741287815 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-112
Γ.Ο.Ν.Κ. "Άγιοι Ανάργυροι" - 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  ΕΝΗΛΙΚΩΝ
818

30/279804 30584104999974 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

798

30/281730 30590881842695 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

788

30/284082 30596663597634 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

738



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/277057 30574068291736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

698

30/285253 30581284868681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

643

30/278638 30583853114131 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

508

30/281739 30593492429678 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

416

30/290769 30588827577636 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
888

30/279804 30584104999974 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
798

30/290613 30596138287643 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
777

30/284082 30596663597634 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
738

30/277057 30574068291736 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
698

30/279063 30584258158928 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
668

30/278638 30583853114131 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
508



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/281739 30593492429678 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
416

30/288271 30603781344296 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 1218

30/285697 30591221734862 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 840

30/280926 30580958564147 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 838

30/289988 30587705163496 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 828

30/287450 30583074377454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 788

30/288460 30601073495138 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 768

30/280090 30581679655226 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 697

30/288660 30603247965758 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 668

30/285596 30588814243882 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 654

30/278760 30584135926516 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 618

30/288785 30600186857354 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 598

30/289293 30604406278625 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 598

30/279566 30577730736542 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 441

30/288047 30603418423963 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 346

30/278723 30581134144681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 185

30/287045 30602215339753 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
1018

30/284357 30580741287815 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
818

30/287315 30598981121234 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
788

30/287450 30583074377454 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
788

30/278055 30581278146236 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
738

30/285596 30588814243882 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
654

30/289392 30598406971161 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
638



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

30/286554 30601667184512 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
620

30/286329 30601453543466 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
526

30/278638 30583853114131 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
508

30/283847 30597391268838 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
422

30/288047 30603418423963 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
346

30/278723 30581134144681 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
185

30/283519 30593837669997 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
162

30/288538 30600236775364 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
162

30/286675 30584168225861 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
10


